
UCHWAŁA NR XII.66.2015 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 29 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Jeleniewo  

na lata 2015 – 2018 z perspektywą do 2022 r." wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Jeleniewo na lata 2015 – 2018  

z perspektywą do 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.18 ust. 1 oraz art.17 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2013 poz. 1232, 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 

822, 1101, 1146, 1322, 1662, z 2015 r. poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 933, 1045, 1223, 

1434) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program ochrony środowiska dla Gminy Jeleniewo na lata 2015 – 2018  

z perspektywą do 2022 r.” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Jeleniewo na lata 2015 – 2018 z perspektywą do 2022 r., 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc załącznik nr 1 pn. „Program Ochrony Środowiska Gminy Jeleniewo” do uchwały 

Nr XIX/110/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 

„Programu Ochrony Środowiska Gminy Jeleniewo” wraz z „Planem Gospodarki Odpadami 

Gminy Jeleniewo”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 

 

  

 


